РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МЕЖОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  РЕШЕНИЕ
06.05.2024 г.                                         с.Межово                                        №  33-192

О внесении изменений в решение  Межовского сельского Совета депутатов                        от 15.02.2024 № 31-185 «О внесении изменений и дополнений в решение сельсовета № 20-113   от 23.12.2022 года "О бюджете Межовского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов"

     В соответствии со статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003г          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Межовского  сельсовета, Межовский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести в Решение Межовского сельского Совета депутатов                        от 15.02.2024 № 31-185 «О внесении изменений и дополнений в решение сельсовета № 20-113   от 23.12.2022 года "О бюджете Межовского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов"  следующие изменения:
-  В наименование акта цифры « 20-113 от 23.12.2002»  заменить цифрами « 30-179 от 25.12.2023».
2. Контроль   за  исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
           3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Председатель сельского
Совета депутатов:                                                                             С.В.Войтович.

Глава сельсовета:                                                                             Н.М.Алексеева